
 

Tervehdys täältä Uzhorodista,     29.1.2025 

 

Tammikuun alkaessa aloimme taas pakata tavaroita uuteen lähtöön. Erinäisten talkoitten ja ja 

dokumenttien saatua kuntoon, lähdimme liikkeelle sunnuntaina 19. päivä. 

Saavuimme turvallisesti ja joustavasti perille torstaina, neljä päivää myöhemmin. Rukoustenne 

saattelemana saavuimme tulliin ja pääsimme läpi ennätysvauhtia. Mitään paketteja emme joutuneet 

availemaan. Kiitos siitä Jumalalle.  

➔ Kirsi, Veikko, Pjotr ja Jura 

Matkamme Ukrainaan oli päivän 

normaalia pitempi, sillä poikkesimme 

Vilnassa Liettuassa tapaamassa 

työtovereitamme niin paikallisia kuin Juraa Valkovenäjältä.  

Saimme iloita yhdessä työn eteenpäin menemisestä ja 

rukousten saattelemina jatkoimme matkaa. 

➔ Videokuvaukset alkamassa. 

Täällä meitä odotti Fidan mediatiimi Janne ja Anne 

Harjukosken kanssa. Emme ehtineet edes tyhjentämään 

autoamme tai käydä kaupassa, kun jo työt alkoivat.  

Neljän päivän ajan kiersimme romanikyliä, vieraamme 

tutustuivat työhön ja kuvasivat tulevan joulun Toivon Kipinän 

kampanjaa varten. Meidän tehtävämme oli järjestellä asioita, tulkata ja puhua ja 

puhua. Samalla saimme tavata ystäviämme ja työtovereitamme.  

➔ Fidatiimiläisiä tekemässä 
tuttavuutta lasten kanssa 
Radvankassa. 

 

➔ Janne julisti Jumalan Sanaa 
Radvankan kokouksessa. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➔ Pasikalaisten tyttöjen kanssa. Fida auttaa heidän perhettään 
saamaan uuden kodin. 

➔ Nuoren parin ensimmäinen koti paloi samana päivänä, kun 
tulimme Ukrainaan. 

➔ Veikko katselee palaneelle talolle päin Pasikassa. 

Tilanteet eivät ole muuttuneet yhtään paremmaksi sitten marraskuun, kun 
läksimme täältä viimeksi:  

Pasikassa menimme kuvaustiimin kanssa tapaamaan 6-lapsista perhettä, jota Fida on auttanut rakentamalla 

heille uutta kotia vanhan romahtaessa. Kun tervehdin ystävääni Snezannaa, joka käy naisten ryhmässäni, 

hän parahti itkuun. Kysyin, mikä oli hätänä. Hän kertoi, että perhe ei ollut vielä sinä päivänä saanut ruokaa.   

– Olimme jo pitkällä iltapäivässä. Onneksi Radik tuli perässä ruokakassin kanssa, ja niin meidän 

lähdettyämme hän pääsi ruoanlaittoon. 

Kylmä sää vaatii lämmitystä ja sen seurauksena usein romanien hökkelit saattavat syttyä palamaan. Näin oli 

tapahtunut jälleen. Vain paria päivää aikaisemmin muutaman sadan metrin päässä Radikin ja Nadjan 

kodista paloi erään nuoren, vasta naimisiin menneen parin koti. Nyt heillä ei ole mitään, ei edes kattoa pään 

päälle.  

Konsovossa Svetotska tyttö oli korviaan myöten hädässä lastensa puolesta. 

Hänen piti mennä synnyttämään, mutta mitä tehdä kahden vanhemman 

lapsen kanssa.  

Näitä huolia kävimme läpi samalla kun 

kuvasimme Fidan Toivon Kipinää varten. 

➔ Radvankan kylän rukoushuone 

on pullollaan väkeä lauantaisin. 

➔ Tiistaisin ja torstaisin kokoontuu 

lasten ryhmä. 

 



Nyt ovat vieraat lähteneet ja me alamme asettua arkeemme. Osan tuomistamme tavaroista veimme 

Polyanaan Vifanialle, kuten aina.  He auttavat meitä saamaan tavarat maahan, niinpä olemme luvanneet 

auttaa myös heitä. Samalla kuulemme aina viimeiset sota-ajan uutiset muualta maasta. Toisin kuin meidän 

mustalaisemme, he tietävät, missä mennään ja kuinka vakava tilanne on.  

- Emme halua seurata maailman uutisia, emme tietää mitään. Joka aamu olemme tyytyväisiä, kun 

saamme juoda kupin kahvia ja elää, tehdä työtä ja auttaa.  

Näin kommentoivat Ljubov ja Jura Fenynets. Tällä hetkellä heillä oli ryhmä nuoria kuntoutumassa muualta 

Ukrainasta. Seurasimme hetken, kuinka yläpuolellamme olevassa lumisessa rinteessä lasketeltiin, nautittiin 

elämästä, niin kuin jokaisen teini-ikäisen tulisi saada elää. Heille tämä oli vain 10-päivän tauko 

pommituksista. 

➔ Äitiyspakkaukset on jo lähestulkoon 

jaettu. Tässä kaksi odottavaa äitiä 

Serednen kylässä. 

➔  Oikeanpuolinen tyttö oli viimeksi mukana 

pyhäkouluopettajien koulutuksessa. 

Hyvin nuori hän on vielä.  

 

 

 

Ennen tänne tuloamme kuulimme, että Radvankan asunnossamme oli asukkaita. Suunnittelemme jo, että 
muuttaisimme rukoushuoneelle tai sen keskeneräiseen yläkertaan, mutta, kiitos Jumalalle, asiat 
järjestyivät.  Pääsimme kerrostalo asuntoon kaupungin keskustaan aivan Uzh-joen lähelle.  

 Nyt ei tarvitse värjötellä kylmässä, eikä seurata hiirien kilpajuoksua keittiössä. Kuinka mukavaa onkaan 
istua koneen ääressä keittiössä ilman kerrospukeutumista. Kiitoksemme nousee Jumalalle ja niille, jotka 
tämän meille mahdollistivat. Arvostamme tätä todella!!!  

 

Työrytmimme alkaa taas hiljalleen muotoutua. Naisten ryhmä alkaa kokoontua Pasikassa. Sitä odotetaan jo 

kovasti. Kirsi ei ole päässyt kertaakaan kylään ilman, että joku jo soittaa Nadjalle, että joko tänään pääsevät 

neulomaan. Seurakunnat odottavat, että Veikko tulee vierailuille, jne. 

➔ Mitähän aarteita tästä säkistä löytyy? 

 

 

 

 



RUKOUSAIHEITA: 

1. Janusin passiasian kuntoon saaminen. Tärkeä!! 

2. Radvankan rukoushuoneen rakennushanke on nyt pysähdyksissä. 

Rukoile, että saisimme sen vihdoin valmiiksi. Sitä käytetään koko ajan 

ja lisää tiloja tarvitaan. 

3. Sulamita (5v.) sairastanut jatkuvasti. Hänelle lääkäri oli tänään 

määrännyt nenäleikkauksen. Rukoilethan, että asia järjestyy: 

paraneminen tai nenäleikkaus. (Marinan ja Janusin tytär) 

4. Vadimin (13v.) polvessa on luun tai ruston katoa. Tarkkaan emme 

asiaa ymmärrä, mutta jalka on hyvin kipeä ja kaikki liikunta on kielletty.  

(Nadjan ja Radikin poika) 

 – Rukoile terveyttä näille lapsille.  

 

➔ Ylh. Vadim parin vuoden takaa. 

➔ Alh. Sulamita huiskuttaa kuvaajalle. 

 

 

Kiitos, että jaksatte olla mukana. Lähetystyö on maailman tärkein asia ja työtä 

riittää siihen asti kun Herramme Jeesus palaa takaisin.  

 

”JULISTAKAA  HÄNEN   KUNNIAANSA, 

ILMOITTAKAA HÄNEN IHMETEKOJAAN KANSOILLE, 

JOTKA EIVÄT HÄNTÄ TUNNE.” 

1 AIKAK.16:24 

 

 Talviset terveiset meiltä täältä Uzhgorodissa. Emmehän anna periksi, kantakaamme toinen 

toistemme kuormia, niin me täytämme Kristuksen lain. 

Siunausta, 

Kirsi ja Veikko 

 

Voit olla yhteydessä meihin: kirsi.hekkala@fida.info tai veikko.hekkala@gmail.com 

Olemme myös Facebookissa. 

Tilinumeromme:  Hekkalat, Fida International, FI41 2287 1800 0052 56, viite: 12810 
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